Herbertus Hepken gekocht had van zijn broer Johannes van Wetten zvw voornoemde Johannes Happen soen. De gezusters Sophia en Elizabeth, sv voornoemde broers, zullen nimmer rechten hierop doen gelden.

Aleijdis relictā quondam Herberti dicti Hepken filii quondam Johannis Happen soen cum tutore #hier BP 1184 f 185r 03 invoegen# (dg: usufructum sibi competentem #totam partem et omne [jus]#) in domo et area quondam (dg: ?Henrici) Hertghen Kersmaker sita in Busco in vico Hijnthamensi inter hereditatem Johannis de Meghen pergamenificis ex uno et inter hereditatem Willelmi filii Willelmi Horstman ex alio atque domum et aream posteriorem sitam retro domum et aream supradictam cum omnibus et singulis viis et attinentiis dicte domus et aree posterioris quas domos areas cum suis viis et attinentiis predictas predictus quondam Herbertus Hepken erga Johannem de Wetten #suum fratrem# filium (dg: q) dicti quondam Johannis Happen soen emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportaverunt Johanni (dg: Bertoldo Arnoldo Ywijn et Happoni fratribus ad opus eorum et ad opus Sophie et Elizabeth sororum suarum filiarum liberorum) die Weder de Helmont supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et (dg: dic) suorum heredum deponere et quod ipsi predictas Sophiam et Elizabeth perpetue tales habebunt quod numquam presument se jus in permissis habere. Testes (dg: Goeswinus) Theodericus Goeswinus et Gerardus datum in profesto nativitatis Marie.

BP 1184 f 185r 03 ma 07-09-1405.

{Invoegen in BP 1184 f 185r 02}.

Johannes Bertholdus Arnoldus Ywijn et Happoni #fratres# liberi dictorum Aleijdis et quondam Herberti totam partem et omne jus eis competentes ac dictis liberis post decessum dicte Aleijdis competituras in.

BP 1184 f 185r 04 ma 07-09-1405.

Hr Gerardus priester, zijn zuster jkvr Elizabeth wv Arnoldus van der Hulpen en Henricus Kuijckman zvw Johannes van Mijerop verkochten aan Gerardus Bathen soen, tbv hr Ghisbertus Bathen soen kanunnik van Sint-Petrus in Luik bv voornoemde Gerardus, een n-erfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande (1) uit een kamp, gnd Weijcamp, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd in den Oel, tussen voornoemde verkopers enerzijds en het water gnd die Dommel anderzijds, (2) een beemd, gnd den Nederen Beemt, gelegen aan het eind van voornoemd kamp, tussen erfgoed gnd den Breden Beemt van voornoemde verkopers enerzijds en akkerland van voornoemde verkoper anderzijds, strekkend vanaf voornoemd kamp tot aan voornoemd water gnd die Dommel. Herschreven door Godefridus Boest, in opdracht van Johannes Monix ?en Nijcolaas van Berze en de zijnen.

Dominus Gerardus presbiter domicella Elizabeth eius soror relictā quondam Arnoldi van der Hulpen (dg: cum) cum tutore et Henricus Kuijckman filius quondam Johannis de Mijerop hereditarie vendiderunt Gerardo Bathen soen ad opus domini Ghisberti Bathen soen (dg: s) canonici sancti Petri Leodiensis fratris dicti Gerardi hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam campo dicto Weijcamp sito in parochia de Rode sancte Ode 'Ode ad locum dictum in den Oel inter hereditatem dictorum venditorum ex uno et inter aquam dictam 'dictam die Dommel ex alio atque ex quodam prato (dg: sito) dicto den Nederen Beemt sito ad finem dicti campi inter hereditatem dictam den Breden Beemt dictorum venditorum ex uno et inter terram arabilem dictorum venditorum ex alio tendente a dicto campo ad predictam aquam die Dommel vocatam ut dicebant promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Theodericus et Goeswinus datum supra. Mandatum est rescribi per Johannem Monix et Nijcolai de Berze et suorum.

Et est rescripta per Godefridum Boest.

BP 1184 f 185r 05 ma 07-09-1405.

Henricus Ghisel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Ghisel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 185r 06 wo 09-09-1405.

Mechtildis van den Werve droeg over aan Sijmon Wuest zwv Johannes Wuest een huis en erf, in Den Bosch, in een straatje dat loopt van de Kerkstraat naar de Kolperstraat, tussen erfgoed van Johannes Krullen enerzijds en erfgoed van Johannes van Scijnle anderzijds, welk huis en erf voornoemde Mechtildis gerechtelijk gekocht had van mr Johannes van Hees, zoals in een brief staat, waarin voorts wordt vermeld (1) een b-erfcijns van 30 schelling geld die aan de infirmarie moet worden betaald. Voornoemde Mechtildis en Aleijdis van Hedichuzen, meesteressen van de infirmarie van het Groot Begijnhof in Den Bosch, beloofden dat, indien er bevonden wordt dat er, buiten voornoemde b-erfcijns van 30 schelling geld, uit voornoemd huis en erf méér betaald moet worden dan (2) een b-erfcijns van 20 schelling voornoemd geld aan het klooster van de baggarden in Den Bosch, (3) een b-erfcijns van 10 schelling voornoemd geld aan dekaan en kapittel van de kerk in Den Bosch, dat dan voornoemde infirmarie dat meerdere in mindering zal brengen op voornoemde b-erfcijns van 30 schelling.

Solvit.

Mechtildis van den Werve #cum tutore# domum et aream sitam in Busco in viculo tendente a vico (dg: -lo) ecclesie versus vicum dictum Colper[st]raet inter hereditatem Johannis (dg: Cru) Krullen et inter hereditatem Johannis de Scijnle quam domum et aream dicta Mechtildis erga magistrum Johannem de Hees per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Sijmoni Wuest filio quondam Johannis Wuest cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: promiserunt) insuper dicta Mechtildis et Aleijdis de Hedichuzen magistre et gubernatrices infirmarie maioris curie beghinarum in Busco (dg: p) cum tutore promiserunt sub obligatione omnium bonorum dicte infirmarie (dg: sci) si preter hereditarium censum triginta solidorum monete in supratactis litteris contentum inventum fuerit plus esse solvendum annuatim ex domo et area predicta quam hereditarius census XX solidorum dicte monete conventui baggardorum in Busco et quam hereditarius census X solidorum dicte monete #decano et capitulo ecclesie de Busco# quod dicta infirmaria illud plus prefato Sijmoni de predicto (dg: s) censu XXX solidorum ad ipsam infirmariam spectante singulis annis defalcabit et ipsum Sijmonem et predictam eius domum et aream ab huiusmodi pluri relevabit et indempnes servabit. Testes Theodericus et Neijnsel datum in crastino nativitatis Marie.